ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18505  /UBND-BTCD
V/v xử lý kiến nghị

của ông Đinh Xuân Thủy

 Huế, ngày  18  tháng 12 năm 2025

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND phường Phong Điền,

UBND thành phố nhận được đơn có tiêu đề “Đơn kiến nghị” ghi ngày
08/12/2025 của ông Đinh Xuân Thủy, địa chỉ: 41/44 Khúc Thừa Dụ, phường
Thanh Thủy, thành phố Huế có nội dung kiến nghị liên quan đến việc UBND
phường Phong Điền ban hành 02 công văn cùng ngày 21/10/2025 (công văn số
2670/UBND-KTHT và công văn số 2671/UBND-KTHT) về việc chuyển trả hồ sơ
chuyển mục đích sử dụng đất số 135, tờ bản đồ số 36 (nay là tờ bản đồ số 228) tọa
lạc tại TDP Xuân Điền Lộc, phường Phong Điền và thửa đất số 59, tờ bản đồ số 71
(nay là tờ bản đồ số 287) tọa lạc tại TDP Hiền An 2, phường Phong Điền.

Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Quý Phương có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND phường
Phong Điền kiểm tra, rà soát các thủ tục liên quan đến việc chuyển mục đích sử
dụng đất đối với trường hợp nêu trên và trả lời kiến nghị của công dân theo đúng
quy định của pháp luật; báo cáo UBND thành phố kết quả thực hiện trước ngày
10/01/2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- VP: LĐ và các CV: ĐC,GPMB;
- Ông Đinh Xuân Thủy;
- Lưu: VT, BTCDHTH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T16:50:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T16:50:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!